

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 019-2018



LICITAÇÃO N.º PP0192018

OBJETO: Registro de Preços para possível aquisição gradativa de cartuchos e toneres novos.

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 019-2018

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO EPP					
** CPF/CNPJ : 70307939000189					
** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907777	CARTUCHO NOVO HP 21 PRETO	UNID	40	79.00	3,160.00
907787	CARTUCHO NOVO HP COLORIDO 122	UNID	30	59.00	1,770.00
907778	CARTUCHO NOVO HP COLORIDO 22	UNID	30	129.00	3,870.00
907780	CARTUCHO NOVO HP COLORIDO 28	UNID	30	139.00	4,170.00
907776	CARTUCHO NOVO HP COLORIDO 60	UNID	30	109.00	3,270.00
907781	CARTUCHO NOVO HP PRETO 122	UNID	40	59.00	2,360.00
907779	CARTUCHO NOVO HP PRETO 27	UNID	40	79.00	3,160.00
907775	CARTUCHO NOVO HP60 PRETO	UNID	40	79.00	3,160.00
907789	TONER COMPATÍVEL COM 1060	UNID	25	90.00	2,250.00
907784	TONER NOVO AMARELO ORIGINAL HP 126 REF: 312	UNID	15	425.00	6,375.00
907782	TONER NOVO BROTHER 3382	UNID	25	499.00	12,475.00
907773	TONER NOVO BROTHER 650 TN	UNID	20	498.00	9,960.00
907785	TONER NOVO CIANO ORIGINAL HP 126 REF: 311	UNID	15	425.00	6,375.00
907786	TONER NOVO MAGENTA ORIGINAL HP 126 REF: 313	UNID	15	425.00	6,375.00
907771	TONER NOVO ORIGINAL HP 2612A	UNID	30	529.00	15,870.00
907772	TONER NOVO ORIGINAL HP 85A	UNID	30	418.00	12,540.00
907769	TONER NOVO ORIGINAL HP CB435A	UNID	30	495.00	14,850.00
907770	TONER NOVO ORIGINAL HP CB436A	UNID	30	495.00	14,850.00
907783	TONER NOVO PRETO ORIGINAL HP 126 REF: 312	UNID	15	425.00	6,375.00
907774	TONER NOVO SAMSUNG 105S	UNID	20	341.00	6,820.00
907788	TONER ORIGINAL 1060	UNID	25	179.00	4,475.00
TOTAL DO FORNECEDOR					144,510.00
ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO EPP					

Valor Total da Contratação R\$ 144.510,00(Cento e Quarenta e Quatro Mil e Quinhentos e Dez Reais)

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Timbaúba dos Batistas/RN, 17 de Abril de 2018.

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:C611D6F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 18/04/2018. Edição 1749
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

